










58

Skattefrågor i Sverige

Inledning
Följande sammanfattning av skattekonsekvenser för inves-
terare, som är eller blir aktieägare i PanAlarm AB, (”PanA-
larm”), genom denna nyemission, är baserad på aktuell lag-
stiftning och är endast avsedd som allmän information. Den 
skattemässiga behandlingen av varje enskild aktieägare beror 
delvis på dennes egna situation. Särskilda skattekonsekvenser, 
som ej finns beskrivna i det följande, kan bli aktuella för vissa 
kategorier av skattskyldiga, inklusive personer som ej är bo-
satta i Sverige, utom såvitt avser svensk kupongskatt. Fram-
ställningen omfattar inte de fall där aktie innehas som omsätt-
ningstillgång eller innehas av handelsbolag. Varje aktieägare 
bör konsultera skatterådgivare för information om de speci-
ella skattekonsekvenser som förvärv kan medföra, till exem-
pel tillämpligheten och effekten av utländska inkomstskatte-
regler, bestämmelser i dubbelbeskattningsavtal och eventuella 
regler i övrigt. 

Beskattning vid erhållandet av teckningsrätter m m
I förevarande nyemission erbjuds aktieägarna i Panaxia Secu-
rity AB (publ) att teckna aktier i dotterbolaget PanAlarm ge-
nom så kallade teckningsrätter. Utfärdande av teckningsrät-
ter betraktas som ett anbud till aktieägarna om att få köpa 
ett visst antal aktier för ett fast pris. Om anbudet innebär att 
aktieägarna får förvärva egendom från bolaget till ett pris 
understigande marknadsvärdet anses det som utdelning till 
aktieägaren.

För aktieägarna i Panaxia Security utlöser inte själva er-
hållandet av teckningsrätter beskattning. Beskattning kan 
dock ske i samband med utnyttjandet av teckningsrätter res-
pektive vid försäljning av teckningsrätter. Om aktieägaren 
inte väljer att utnyttja erbjudandet utan låter anbudet förfal-
la, utlöses däremot inte någon beskattning.

Utnyttjande av erhållen teckningsrätt
Vid utnyttjande av teckningsrätt sker utdelningsbeskattning 
med det belopp som motsvarar teckningsrättens marknads-
värde (beskattningsvärde) vid tidpunkten för utnyttjandet. 

Om teckningsrättens värde vid utnyttjandet kan visas genom 
t ex genom att teckningsrätten var noterad vid denna tidpunkt 
bör detta anses utgöra marknadsvärdet. Om teckningsrättens 
värde inte kan visas bör värdet enligt Skatteverkets uppfatt-
ning kunna beräknas som medianen av den lägsta betalkursen 
på teckningsrätten under den period den var noterad.

Avyttring av erhållen teckningsrätt
Även försäljning av teckningsrätten utlöser beskattning med 
belopp motsvarande försäljningsintäkten efter avdrag för för-
säljningskostnader.

Fysiska personer
För fysiska personer hemmahörande i Sverige och svenska 
dödsbon beskattas utdelning i inkomstslaget kapital med 30 
procent (andra regler gäller för fysiska personer som är äga-
re i så kallade fåmansaktiebolag).

Juridiska personer
Utdelning (och kapitalvinst) på näringsbetingade andelar är 
undantagna från beskattning för aktiebolag. Onoterade delä-
garrätter i svenska företag utgör alltid näringsbetingade ande-
lar medan marknadsnoterade delägarrätter anses utgöra nä-
ringsbetingade andelar under förutsättning dels att innehavet 
motsvarar antingen 10 procent av rösterna eller betingas av 
rörelsen dels att andelen innehafts i minst ett år.

När förutsättningarna för skattefrihet inte är uppfyllda, 
d v s när andelarna inte är näringsbetingade) beskattas utdel-
ningar med 28 procent i inkomstslaget näringsverksamhet.

För en juridisk person som innehar en teckningsrätt som 
ändrar karaktär genom att bli marknadsnoterad kan karak-
tärsbytet innebära att den inte längre är näringsbetingad och 
att förutsättningarna för skattefrihet (se ovan) därmed upp-
hör. I en sådan situation sker beskattning med 28 procent vid 
utnyttjandet av teckningsrätten eller vid försäljning av den-
samma.
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Försäljning av aktier

Genomsnittsmetoden
Vid avyttring av aktier i PanAlarm skall genomsnittsmetoden 
användas oavsett om säljaren är en fysisk eller juridisk person. 
Enligt denna metod skall omkostnadsbeloppet för en aktie ut-
göras av det genomsnittliga omkostnadsbeloppet för samtliga 
aktier av samma slag och sort som den avyttrade, beräknat på 
grundval av faktiska anskaffningskostnader och med hänsyn 
tagen till inträffade förändringar avseende innehavet. Föränd-
ringar som avses kan exempelvis vara fondemission eller split 
(förändring av antalet aktier utan förändring av aktiekapita-
let). Vid en omvänd split fördelas befintligt eget kapital på ett 
mindre antal aktier. Detta har i sig inga omedelbara skatte-
konsekvenser för aktieägaren men det genomsnittliga omkost-
nadsbeloppet per aktie blir högre. En sådan förändring avse-
ende innehavet skall därför beaktas vid framtida avyttring av 
aktien. För marknadsnoterade aktier får omkostnadsbeloppet 
alternativt beräknas till 20 procent av försäljningspriset efter 
avdrag för försäljningskostnader - schablonmetoden.

Fysiska personer
Vid försäljning av aktier beskattas fysiska personer och döds-
bon för hela kapitalvinsten i inkomstslaget kapital. Skattesat-
sen är 30 procent. Kapitalförluster på marknadsnoterad egen-
dom som beskattas som delägarrätter får dras av fullt ut mot 
kapitalvinster på annan sådan egendom.

Som delägarrätter beskattas aktier, teckningsrätter, del-
bevis, andelar i värdepappersfonder och ekonomiska fören-
ingar, vinstandelsbevis och konvertibla skuldebrev i svenska 
kronor samt terminer och optioner avseende aktier eller ak-
tieindex samt liknande finansiella instrument.

Överskjutande förlust är avdragsgill till 70 procent i in-
komstslaget kapital.

Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges 
reduktion av skatten på inkomst av tjänst och näringsverk-
samhet samt fastighetsskatt. Skattereduktion medges med 30 
procent av underskott som inte överstiger 100.000 kronor 
och med 21 procent av underskott som överstiger 100.000 
kronor. Underskott kan inte sparas till senare beskattnings-
år.

Juridiska personer
Juridiska personer utom dödsbon beskattas för vinster på ka-
pitalplaceringsaktier i inkomstslaget näringsverksamhet med 
en skattesats om 28 procent. Vinsten beräknas dock enligt ka-
pitalvinstreglerna. Kapitalförlust på sådana aktier får endast 
kvittas mot kapitalvinst på andra delägarrätter. En icke ut-
nyttjad förlust får utnyttjas mot kapitalvinst på delägarrätter 
utan begränsning framåt i tiden. 

Kapitalvinst på näringsbetingad aktie är från och med 
den 1 juli 2003 skattefri. Om den näringsbetingade aktien är 
marknadsnoterad krävs för skattefrihet att aktien innehafts 
under en sammanhängande tid om minst ett år före avytt-
ring. En marknadsnoterad andel/aktie är en näringsbetingad 
andel om den juridiska personen som äger andelen innehar 
andelar med minst tio procent av rösterna i det ägda företa-
get, eller om innehavet av andelen betingas av rörelse som 
bedrivs av den juridiska personen som äger andelen eller ett 
till denne närstående företag.

Förmögenhetsbeskattning
Aktierna i PanAlarm skall inte tas upp till något värde vid för-
mögenhetsbeskattning.

Kupongskatt
För aktieägare bosatta i utlandet, som erhåller utdelning från 
Sverige, innehålls normalt kupongskatt. Skattesatsen är 30 
procent, som i allmänhet reduceras genom tillämpligt dubbel-
beskattningsavtal. En teckningsrätt är att betrakta som utdel-
ning endast om teckningsrätten avyttras eller utnyttjas.
Det ankommer på VPC att innehålla eventuell kupongskatt el-
ler, i de fall aktierna är förvaltarregistrerade, på förvaltaren.
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Delårsrapport januari – juni 2007

I det följande återges räkenskaper avseende perioden janu-
ari – juni 2007 samt med jämförande räkenskaper för mot-
svarande period 2006. Det skall påpekas att dessa räkenska-
per endast har tagits fram i syfte att infogas i detta prospekt. 
PanAlarm har således ej publicerat en fullständig delårsrap-
port och distribuerat denna via pressmeddelande till aktie-
marknaden. Läsaren av detta prospekt uppmanas även att ta 
del av den Proformaredovisning som återges på sidorna 44-
46. Delårsrapporten är ej granskad av revisor. 

Resultaträkningar						      	 	

	 	 jan - juni	 jan-juni	 	

(KSEK)	 	  2007 	 2006	

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 	 6.404	 526	 	

Summa Rörelsens intäkter	 	 6.404	 526	

Rörelsens kostnader	

Handelsvaror	 	 -102	 -16	

Övriga externa kostnader	 	 -1.446	 -464	

Personalkostnader	 	 -2.973	 -1.304	

Avskrivningar och nedskrivningar	 	 -18	 -11	 	

Summa Rörelsens kostnader	 	 -4.539	 -1.795	

RÖRELSERESULTAT		  1.865	 -1.269	

Resultat från finansiella poster	

Ränteintäkter och liknande resultatposter	 	 -	 -	

Räntekostnader och liknande resultatposter	 	 -36	 -

	

Resultat från finansiella poster	 	 -36	 -	

RESULTAT FÖRE SKATT		  1.829	 -1.269	

Skatt på årets resultat	 	 -512	 -	

ÅRETS RESULTAT		  1.317	 -1.269	
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Balansräkningar									         	 	

	 	 30 juni 	 30 juni	  

(KSEK)	 	 2007	 2006	

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstilgångar

Inventarier, verktyg och installationer	 	 125	 145	

Summa Anläggningstillgångar		  125	 145	

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	 	 4.946	 -	

Fordringar hos koncernföretag	 	 990	 32	

Övriga fordringar	 	 323	 -	

Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter	 	 2.236	 	

Kassa och bank	 	 3	 74	 	

Summa Omsättningstillgångar		  8.498	 106	

SUMMA TILLGÅNGAR		  8.623	 251	

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital	 	 103	 103	

Fritt eget kapital	 	 1.396	 -1.190	

Summa Eget kapital		  1.499	 -1.087	

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	 	 1.553	 -	

Leverantörsskulder	 	 413	 8	

Skulder till koncernföretag	 	 2.387	 755	

Skatteskulder	 	 1.228	 -	

Upplupna kost. och förutbetalda intäkter	 	 1.543	 575	

Summa Kortfristiga skulder		  7.124	 1.338	

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  8.623	 251	

Ställda säkerheter	 	 Inga	 Inga	

Ansvarsförbindelser	 	 Inga	 Inga
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Kassaflödesanalyser
	 	

	 	 jan - juni	 jan-juni	 	 	

	 	 2007	 2006	

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	 	 1.865	 -1.269	

Avskrivningar	 	 18	 11	

Erlagd ränta	 	 -36	 -	

Erhållen ränta	 	 -	 -	 	

Betald/erhållen inkomstskatt	 	 -	 -	 	 	

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 		  1.847	 -1.258		

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	

Ökning/minskning kundfordringar	 	 -3.457	 -	

Ökning/minskning övr. kortfr. fordringar	 	 -1.558	 -	 	

Ökning/minskning leverantörsskulder	 	 335	 8	

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	 	 2.833	 1.330	 	

Kassaflöde från den löpande verksamheten		  0	 80	

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella och finansiella anl. tillg.	 	 -	 -76	

Förändring av pågående arbeten	 	 -	 -	 	

Kassaflöde från investeringsverksamheten		  0	 -76	

Finansieringsverksamheten	

Förändring av upplåning	 	 -	 -	 	

Kassflöde från finansieringsverksamheten		  0	 0		

Årets kassaflöde		  0	 4			 

Likvida medel vid årets början	 	 3	 102	 	              

Likvida medel vid årets slut	 	 3	 106
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Kommentarer till resultaträkningarna
Bolagets övervakningscentral startade under våren 2006 för 
att till en början betjäna Panaxia ABs verksamhet av övervak-
ning av väskor, fordon samt som kundtjänst. Under det år som 
centralen varit igång har ett flertal kunder tecknat avtal med 
PanAlarm och tillväxten har varit över förväntan.

Tillsammans med Sundbybergs stad har PanAlarm lan-
serat ett nytt koncept för övervakning av konst och statyer i 
Marabouparken i Sundbyberg. Övervakning genomförs med 
modern kamerateknik och övervakas från bolagets övervak-
ningscentral i Piteå. Konstföremålen kommer att övervakas 
både genom kontinuerlig rondering med övervakningskame-
ror och med automatkameror som detekterar och larmar då 
någon närmar sig eller vidrör det bevakade konstföremålet. 
Installationen har rönt stor uppmärksamhet. 

Intäkterna under första halvåret 2007 uppgick till KSEK 
6.404 vilket skall jämföras med KSEK 4.086 för hela 2006.

Under perioden jan-juni 2007 utgjordes kostnaderna av 
personalkostnader om KSEK 2.973 (65 procent av de totala 
kostnaderna), övriga externa kostnader om KSEK 1.446 (32 
procent), handelsvaror om KSEK 102 (2 procent) samt av 
avskrivningar och nedskrivningar om KSEK 18 (0 procent). 
Övriga externa kostnader avsåg lokalhyror, konsultarvoden 
samt koncerngemensamma kostnader och handelsvaror av-
såg till största delen leasingavgifter. 

Periodens resultat efter bokslutsdispositioner och skatt 
uppgick till KSEK 1.317 jämfört med föregående år motsva-
rande period KSEK -1.269.

Kommentarer till balansräkningarna
Av omsättningstillgångarna per den 30 juni 2007 på KSEK 
8.498 hänför sig 58 procent till kundfordringar (KSEK 4.946) 
och 26 procent till förutbetalda kostnader och upplupna in-
täkter (KSEK 2.236). 

Av kortfristiga skulder per den 30 juni avser skulder till 
koncernföretag KSEK 2.387, förskott från kunder KSEK 
1.553, upplupna kostnader KSEK 1.543, skatteskulder 
KSEK 1.228 samt leverantörsskulder KSEK 413.

Per den 30 juni 2006 hade bolaget ett negativt eget ka-
pital varvid Moderbolaget utfäste sig att säkerställa att Pan-
Alarm AB hade erforderligt eget kapital senast till årsstäm-
man 2007 enligt styrelsebeslut den 23 augusti 2006. Per 31 
december 2006 var bolagets eget kapital återställt av egen 
kraft.

Kommentarer till kassaflödesanalyser
Kassaflödet under perioden januari-juni 2007 har påverkats 
genom en ökning av kundfordringar med KSEK 3.457, kort-
fristiga fordringar KSEK 1.558, leverantörsskulder med KSEK 
335 samt en ökning av kortfristiga rörelseskulder med KSEK 
2.833.

Av posten kortfristiga rörelseskulder avser KSEK 2.236 
skuld till moderbolaget för utnyttjande av moderbolagets 
checkräkningskredit vilket har medfört att kassaflödet är 
KSEK 0 för perioden.



64

Revisors rapport avseende proformaredovisning

Till styrelsen i PanAlarm AB (publ)

Revisors rapport 
avseende proformaredovisning

Jag har granskat den proformaredovisning som framgår på 
sidorna 44-46 i PanAlarm AB:s (publ) prospekt daterat den 
21 september 2007.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att in-
formera om hur apportemissionen avseende väskversamhe-
ten skulle ha kunnat påverka balansräkningen för PanAlarm 
AB per den 30 juni 2007 och resultaträkningen för bolaget 
för perioden 1 januari 2007-30 juni 2007.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsens och verkställande direktörens ansvar att upp-
rätta en proformaredovisning i enlighet med kraven i pro-
spektförordningen 809/2004/EG.

Revisorns ansvar
Det är mitt ansvar att lämna ett uttalande enligt bilaga II 
punkt 7 i prospektförordningen 809/2004/EG. Jag har ing-
en skyldighet att lämna något annat uttalande om proforma-
redovisningen eller någon av dess beståndsdelar. Jag tar inte 
något ansvar för sådan finansiell information som använts i 
sammanställningen av proformaredovisningen utöver det an-
svar som jag har för de revisorsrapporter avseende historisk 
finansiell information som jag lämnat tidigare.

Utfört arbete
Jag har utfört mitt arbete i enlighet med FAR SRS förslag till 
RevR 5 Granskning av prospekt. Mitt arbete, vilket inte inne-
fattade en oberoende granskning av underliggande finansiell 
information, har huvudsakligen bestått i att jämföra den icke 
justerade finansiella informationen med källdokumentation, 
bedöma underlag till proformajusteringarna och diskutera 
proformaredovisningen med företagsledningen. 

Jag har planerat och utfört mitt arbete för att få den in-
formation och de förklaringar jag bedömt nödvändiga för att 
med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att pro-
formaredovisningen har upprättats enligt de förutsättningar 
som anges på sidorna 44-46.

Uttalande
Jag anser att de uppgifter som ligger till grund för proforma-
redovisningen har sammanställts på ett korrekt sätt och på 
de grunder som har angivits och dessa grunder överensstäm-
mer med emittentens redovisningsprinciper. 

Kista den 24 september 2007

Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor
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Till styrelsen i PanAlarm AB (publ)

Revisors rapport avseende prognos
Jag har granskat hur den prognos som framgår på sidan 47 i 
PanAlarm AB:s (publ) prospekt per den 21 september 2007 
har upprättats.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsens och verkställande direktörens ansvar att upp-
rätta prognosen och fastställa de väsentliga antaganden som 
prognosen är baserad på i enlighet med kraven i prospektför-
ordningen 809/2004/EG.

Revisorns ansvar
Det är mitt ansvar att lämna ett uttalande i enlighet med pro-
spektförordningen 809/2004/EG, bilaga I punkt 13.2. Jag har 
ingen skyldighet att lämna och lämnar inte heller något ut-
talande avseende möjligheten för PanAlarm AB att uppnå 
prognosen eller de antaganden som ligger till grund för upp-
rättandet av prognosen. Jag tar inte något ansvar för sådan 
finansiell information som använts i sammanställningen av 
prognosen utöver det ansvar som jag har för de revisorsrap-
porter avseende historisk finansiell information som jag läm-
nat tidigare.

Utfört arbete
Jag har utfört mitt arbete i enlighet med FAR SRS förslag till 
RevR 5 Granskning av prospekt. Mitt arbete har innefattat 
att bedöma styrelsens och verkställande direktörens tillväga-
gångssätt och tillämpade redovisningsprinciper vid upprät-
tandet av prognosen jämfört med de som normalt tillämpas 
av bolaget.

Jag har planerat och utfört vårt arbete för att få den infor-
mation och de förklaringar som jag bedömt nödvändiga för 
att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att 
prognosen har upprättats i enlighet med de förutsättningar 
som anges på sidan 47.

Då prognosen och dess antaganden hänför sig till framtiden 
och därför kan påverkas av oförutsebara händelser, kan jag 
inte uttala mig om att det verkliga resultatet kommer att över-
ensstämma med vad som redovisats i prognosen. Avvikelser-
na kan visa sig bli väsentliga.

Uttalande
Jag anser att prognosen har upprättats enligt de förutsättning-
ar som anges på sidan 47 och i enlighet med de redovisnings-
principer som tillämpas av bolaget.

Kista den 24 september 2007

Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor

Revisors rapport avseende prognos



66

Till styrelsen i PanAlarm AB (publ).

Jag har granskat de finansiella rapporterna för Pan Alarm AB 
(publ) på s. 37-43, som omfattar balansräkningen per den 31 
december 2006, 31 december 2005 samt 31 december 2004 
och resultaträkningen och kassaflödesanalysen för dessa år 
samt ett sammandrag av väsentliga redovisningsprinciper och 
andra tilläggsupplysningar.

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar för de finansiella rapporterna
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för att de fi-
nansiella rapporterna tas fram och presenteras på ett rätt-
visande sätt i enlighet med Årsredovisningslagen och Redo-
visningsrådets rekommendation RR 32 och enligt kraven i 
prospektdirektivet för införande av prospektförordningen 
809/2004/EG. Denna skyldighet innefattar utformning, infö-
rande och upprätthållande av intern kontroll som är relevant 
för att ta fram och på rättvisande sätt presentera de finansiel-
la rapporterna utan väsentliga felaktigheter, oavsett om de be-
ror på oegentligheter eller fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om de finansiella rapporterna 
på grundval av min revision. Jag har utfört min revision i en-
lighet med FAR SRS förslag till RevR 5 Granskning av pro-
spekt. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen 
för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om 
att de finansiella rapporterna inte innehåller några väsentli-
ga felaktigheter.

Utfört arbete
En revision i enlighet med FAR SRS förslag till RevR 5 Gransk-
ning av prospekt innebär att utföra granskningsåtgärder för 
att få revisionsbevis som bestyrker belopp och upplysningar 
i de finansiella rapporterna. De valda granskningsåtgärder-
na baseras på min bedömning av risk för väsentliga felaktig-
heter i de finansiella rapporterna oavsett om de beror på oe-
gentligheter eller fel. Vid riskbedömningen överväger jag den 
interna kontroll som är relevant för bolagets framtagande och 
rättvisande presentation av de finansiella rapporterna som en 
grund för att utforma de revisionsåtgärder som är tillämpli-
ga under dessa omständigheter men inte för att göra ett ut-
talande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revi-
sion innebär också att utvärdera tillämpligheten av använda 
redovisningsprinciper och rimligheten i de betydelsefulla upp-
skattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort 
samt att utvärdera den samlade presentationen i de finansiel-
la rapporterna.

Jag anser att erhållna revisionsbevis är tillräckliga och ända-
målsenliga som underlag för mitt uttalande.

Uttalande
Jag anser att de finansiella rapporterna ger en rättvisande 
bild i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisnings-
rådets rekommendation RR 32 av bolagets resultat, ställning 
och kassaflöde per den 31 december 2006, 31 december 2005 
samt 31 december 2004. 

Kista den 24 september 2007
 
Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor

Revisors rapport avseende nya 
(eller omarbetade) historiska finansiella rapporter 
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Bolagsordning för PanAlarm AB (publ)

Org nr 556620-4144

Antogs på extra bolagsstämma 2007-08-22

§ 1	 Bolagets firma
	 Bolagets firma är PanAlarm AB. Bolaget skall vara 
	 publikt.

§ 2	 Styrelsens säte
	 Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholms kommun.

§ 3	 Verksamhet
	 Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhanda-
	 hålla larm- och övervakningstjänster från en 
	 övervakningscentral och därmed förenlig verksamhet.

§ 4	 Aktiekapital
	 Aktiekapitalet skall vara lägst SEK 500.000 kronor 
	 och högst SEK 2.000.000. 

§ 5	 Antal aktier
	 Antalet aktier skall vara mellan 100.000.000 
	 och 400.000.000.

§ 6	 Styrelse
	 Styrelsen skall bestå av tre till sju ordinarie 
	 ledamöter med högst tre suppleanter. 

§ 7	 Revisor
	 För granskning av bolagets samt styrelsens och 
	 verkställande direktörens förvaltning utses 
	 lägst en och högst två revisorer. Revisor väljs på 
	 årsstämma för en period om fyra år.

§ 8	 Kallelse till årsstämma och extra bolagsstämma
	 Kallelse till årsstämma och extra bolagsstämma skall 
	 ske genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar 
	 samt i Svenska Dagbladet. 
	 Kallelse till årsstämma eller extra bolagsstämma där 
	 fråga om ändring av bolagsordningen kommer att 
	 behandlas skall utfärdas tidigast sex och senast fyra 
	 veckor före stämman.
	 Kallelse till annan årsstämma eller extra bolags-
	 stämma skall utfärdas tidigast sex veckor och senast 
	 två veckor före stämman.

§ 9	 Deltagande i årsstämma och extra bolagsstämma
	 För att få deltaga i årstämma eller extra bolags-
	 stämma skall aktieägare anmäla sig hos bolaget 
	 senast den dag som anges i kallelse till stämman. 
	 Denna dag får inte vara söndag, annan allmän 
	 helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller 
	 nyårsafton och inte infalla tidigare än femte 
	 vardagen före stämman. 
	 Ombud behöver ej anmäla antalet biträden. Antalet 
	 biträden får vara högst två.

§ 10	 Avstämningsförbehåll
	 Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstäm-
	 ningsregister enligt 4 kapitlet lagen (1998:1479) om 
	 kontoföring av finansiella instrument.

§ 11	 Räkenskapsår
	 Bolagets räkenskapsår skall omfatta kalenderår.
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Villkor för Teckningsoption 
2007/2009 i PanAlarm AB (publ)

Villkor för teckningsoptioner 2007/2009 avseende nyteckning 
av aktier i PanAlarm AB (publ), org nr 556620-4144. 

§ 1 Definitioner
I föreliggande villkor skall följande benämningar ha den inne-
börd som anges nedan.

”Bankdag”
dag som inte är lördag, söndag eller annan allmän helgdag el-
ler som beträffande betalning av skuldebrev inte är likställd 
med allmän helgdag i Sverige;

”Banken”
den bank eller det kontoförande institut som Bolaget vid var 
tid utsett att handha administration av teckningsoptionerna 
enligt dessa villkor;

”Bolaget”
PanAlarm AB (publ), organisationsnummer 556620-4144.

”Innehavare”
den som är registrerad på avstämningskonto som innehava-
re av teckningsoptioner;

”Kontoförande institut”
Det kontoförande institut som Bolaget vid var tid utsett att 
handha administrationen av teckningsoptionerna enligt des-
sa villkor;

”Teckningsoptioner” 
Rätt att teckna aktier i Bolaget mot betalning i pengar en-
ligt dessa villkor

”Teckning”
Teckning av aktier i Bolaget med utnyttjande av teckningsop-
tioner enligt 14 kap aktiebolagslagen;

”Teckningskurs”
Den kurs till vilken teckning av nya aktier kan ske

”VPC”
VPC AB

§ 2 Teckningsoptioner
De utgivna Teckningsoptionerna skall registreras på konto i 
avstämningsregister enligt 4 kap lagen (1998:1479) om kon-
toföring av finansiella instrument. 

Begäran om viss registreringsåtgärd avseende tecknings-
optionerna skall göras till det kontoförande institut hos vil-
ken optionsinnehavare öppnat avstämningskonto.

§ 3 Rätt att teckna nya aktier
Innehavare av Teckningsoptioner skall äga rätt att för varje 
Teckningsoption teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en Teck-
ningskurs om 30 öre per aktie. 

§ 4 Anmälan om teckning och betalning
Anmälan om teckning av nya aktier kan äga rum från och med 
att teckningsoptionerna har blivit registrerade hos Bolagsver-
ket. Teckningstillfällen kommer att vara 30 april 2008, 30 no-
vember 2008 samt den 30 april 2009. Anmälan om teckning 
sker genom skriftlig anmälan till Kontoförande institut med 
angivande av det antal aktier som önskas tecknas.

Anmälan om teckning är bindande och kan ej återkallas 
av tecknaren. 

Vid anmälan om teckning skall betalning samtidigt er-
läggas för det antal aktier som anmälan om teckning avser. 
Betalning skall ske kontant till ett av Bolaget anvisat bank-
konto, alternativt till av Kontoförande institut anvisat kon-
to. Inges inte anmälan om teckning senast den 30 april 2009, 
upphör all rätt enligt Teckningsoptionerna att gälla. 

§ 5 Interimsaktier
Efter teckning och betalning verkställs tilldelning genom att 
de nya aktierna interimistiskt registreras på den berörde ak-
tietecknarens VP-konto. Sedan registrering hos Bolagsverket 
ägt rum blir registreringen på VP-konto slutgiltig. Som fram-
går av Omräkningsvillkoren, se nedan, senareläggs i vissa fall 
tidpunkten för registrering. Bolaget förbehåller sig rätten att 
kvartalsvis hos Bolagsverket för registrering anmäla mottag-
na anmälningar om teckning av nya aktier.
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§ 6 Utdelning på ny aktie
Aktie som tillkommit på grund av teckning verkställd i en-
lighet med dessa villkor medför rätt till vinstutdelning för-
sta gången på den avstämningsdag för utdelning som infal-
ler närmast efter det att teckning verkställts och registrerats 
hos bolagsverket. 

§ 7 Omräkning av teckningskurs m m
Den rätt som skall tillkomma Innehavare för den händelse ak-
tiekapitalet före teckning ökas eller minskas eller nya konver-
tibler eller teckningsoptioner utges eller Bolaget upplöses el-
ler upphör genom fusion eller delning, samt vid extraordinär 
utdelning, samt i vissa andra fall, framgår av Omräknings-
villkoren, se nedan. 

§ 8 Insyn avstämningsregister
Bolaget förbehåller sig rätten till insyn i avstämningsregistret 
över Teckningsoptionerna.

§ 9 Begränsning av bolagets ansvar
I fråga om de åtgärder som enligt dessa optionsvillkor ankom-
mer på Bolaget, VPC eller Banken gäller – med beaktande av 
bestämmelserna i lagen (1998:1479) om kontoföring av fi-
nansiella instrument – att ansvarighet inte kan göras gällan-
de för skada, som beror av svensk eller utländsk lag, svensk 
eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, block-
ad, bojkott, lockout eller annan liknande omständighet. För-
behållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout gäl-
ler även om Bolaget, VPC eller Banken vidtar eller är föremål 
för sådan konfliktåtgärd.

VPC är inte heller skyldigt att i andra fall ersätta ska-
da som uppkommer, om VPC varit normalt aktsam. Mot-
svarande ansvarbegränsning skall gälla även för Bolaget och 
Banken. Härutöver gäller att Bolaget och Banken inte i något 
fall är ansvarig för indirekt skada.

Föreligger hinder för Bolaget, VPC eller Banken att vidta 
åtgärd på grund av omständighet som anges i första stycket, 
får åtgärden uppskjutas till dess hindret har upphört. I hän-
delse av uppskjuten betalning skall Bolaget betala ränta efter 
den räntesats som gällde på förfallodagen. 

§ 10 Tillämplig lag, tvist
Svensk lag gäller för dessa villkor och därmed sammanhäng-
ande rättsfrågor. Talan rörande villkoren skall väckas vid 
Stockholms tingsrätt eller vid sådant annat forum vars behö-
righet skriftligen accepteras av Bolaget.

Omräkningsvillkor m m
Beträffande den rätt som skall tillkomma optionsinnehavare för den händelse aktiekapita-
let före teckning ökas eller minskas eller nya konvertibler eller teckningsoptioner utges eller 
Bolaget upplöses eller upphör genom fusion eller delning, samt vid extraordinär utdelning 
(såsom definierat nedan), skall följande gälla:

A Fondemission
Vid fondemission skall teckning – där anmälan om teckning görs på sådan tid att tilldelning 
av aktier inte kan verkställas senast på femte vardagen före den bolagsstämma som skall 
pröva frågan om fondemission – verkställas först sedan stämman beslutat om fondemissio-
nen. Aktier som tillkommer på grund av teckning som verkställs efter beslutet om fondemis-
sion upptas på optionsinnehavares avstämningskonto såsom interimsaktier, vilket innebär 
att sådana aktier inte omfattas av beslut om fondemission. Slutlig registrering på avstäm-
ningskonto sker först efter avstämningsdagen för fondemissionen.

Vid teckning som verkställs efter beslut om fondemission tillämpas en omräknad teck-
ningskurs liksom ett omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. 
Omräkningarna utförs av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (antalet aktier i Bolaget före 
fondemissionen) / (antalet aktier i Bolaget efter fondemissionen)

Omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående an-
tal aktier som varje teckningsoption berättigar till teckning av) x (antalet aktier i Bolaget ef-
ter fondemissionen) / (antalet aktier i Bolaget före fondemissionen)

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget snarast efter bolags-
stämmans beslut om fondemissionen.

B Sammanläggning eller uppdelning av aktien i Bolaget
Genomför Bolaget en sammanläggning eller uppdelning (split) av aktierna, skall bestämmel-
serna i moment A ovan äga motsvarade tillämpning. Såsom avstämningsdag skall anses den 
dag då sammanläggningen eller uppdelningen verkställs av VPC på begäran av Bolaget.

C Nyemission
Genomför Bolaget en nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna, skall följan-
de gälla beträffande rätten till deltagande i nyemissionen för aktie som tillkommit på grund 
av teckning med utnyttjande av teckningsoption.

1. Beslutas nyemissionen av styrelsen under förutsättning av bolagsstämmans godkännande 
eller med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, skall i beslutet om nyemissionen anges den 
senaste dag då teckning skall vara verkställd för att aktie skall medföra rätt att deltaga i ny-
emissionen. Sådan dag får inte infalla tidigare än tionde kalenderdagen efter beslutet.

2. Beslutas nyemissionen av bolagsstämman, skall teckning – som påkallas på sådan tid, att 
teckningen inte kan verkställas senast på femte vardagen före den bolagsstämma som skall 
pröva frågan om nyemission – verkställas först sedan stämman beslutat om denna. Aktier 
som tillkommer på grund av nyteckning som verkställs efter emissionsbeslutet upptas interi-
mistiskt på avstämningskonto, vilket innebär att de inte ger rätt att delta i nyemissionen. Slut-
lig registrering på avstämningskonto sker först efter avstämningsdagen för nyemissionen.
Vid teckning som verkställs på sådan tid att rätt till deltagande i nyemissionen inte föreligger 
tillämpas en omräknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna. Omräkningarna skall utföras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 
marknadskurs under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (i det följande be-
nämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genomsnittskurs ökad med det på grundval 
därav framräknade teoretiska värdet på teckningsrätten)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier, som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med det på grundval därav framräknade teore-
tiska värdet på teckningsrätten) / (aktiens genomsnittskurs).
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Aktiens genomsnittskurs skall anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag un-
der teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och läg-
sta betalkursen enligt den kurslista på vilken aktien är noterad. I avsaknad av notering av 
betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras var-
ken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av aktiens genomsnitts-
kurs bortses från sådan dag.

Det teoretiska värdet på teckningsrätten skall beräknas enligt följande:
Teoretiskt värde på teckningsrätten = (det nya antal aktier som högst kan kommat att 

utges enligt emissionsbeslutet) x ((aktiens genomsnittskurs) - (emissionskursen för den nya 
aktien)) / (antalet aktier före emissionsbeslutet)

Uppstår härvid ett negativt värde, skall det teoretiska värdet på teckningsrätten be-
stämmas till noll.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar efter ut-
gången av teckningstiden och tillämpas vid varje nyteckning som verkställs därefter.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för emissionsbeslutet inte är föremål för mark-
nadsnotering, skall en häremot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen, som skall ut-
föras av Bolaget, skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall läm-
nas oförändrat.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet ak-
tier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteckning 
endast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan den omräk-
nade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna har fastställts.

Om Bolagets aktier inte är föremål för marknadsnotering, skall vad som angivits i 
mom F nedan äga tillämpning.

D Emission av teckningsoptioner eller konvertibler 
enligt 14 respektive 15 kapitlen aktiebolagslagen
Genomför Bolaget en emission av teckningsoptioner eller konvertibler – i båda fallen med 
företrädesrätt för aktieägarna att teckna sådana aktierelaterade instrument – skall beträf-
fande rätten till deltagande i emissionen för aktie som utgivits vid teckning bestämmelserna 
i moment C, första stycket punkterna 1 och 2 äga motsvarande tillämpning.

Vid teckning som verkställs på sådan tid att rätt till deltagande i emissionen inte före-
ligger, tillämpas en omräknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier som varje teck-
ningsoption ger rätt att teckna. Omräkningarna skall utföras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 
marknadskurs under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (i det följande be-
nämnd ”aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens 
värde).

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption berät-
tigar till teckning av) x (aktiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens värde) / (ak-
tiens genomsnittskurs).

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad som angivits i moment C ovan.
Teckningsrättens värde skall anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag 

under teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och läg-
sta betalkursen enligt den kurslista på vilken teckningsrätten är noterad. I avsaknad av no-
tering av betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Note-
ras varken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av teckningsrättens 
värde bortses från sådan dag.

Om teckningsrätten inte är föremål för notering, skall teckningsrättens värde så långt 
möjligt fastställas med ledning av den förändring i marknadsvärde avseende Bolagets ak-
tier som kan bedömas ha uppkommit till följd av emissionen av teckningsoptionerna el-
ler konvertiblerna.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar efter ut-
gången av teckningstiden och tillämpas vid varje nyteckning som verkställs därefter.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för emissionsbeslutet inte är föremål för mark-
nadsnotering, skall en häremot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen, som skall ut-
föras av Bolaget, skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall läm-
nas oförändrat.

Vid teckning som verkställs under tiden innan den omräknade teckningskursen och 
det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, 
verkställs aktieteckning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker 
först sedan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje 
teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts.

E Vissa andra fall av erbjudanden till aktieägarna
Skulle Bolaget i andra fall än som avses i moment A-D ovan lämna erbjudande till aktieä-
garna att, med företrädesrätt till aktieägarna enligt principerna i 12 kap 2 § aktiebolags-

lagen, av Bolaget förvärva värdepapper eller rättighet av något slag eller besluta att, enligt 
ovan nämnda principer, till aktieägarna utdela sådana värdepapper eller rättigheter utan 
vederlag, skall vid teckning som påkallas på sådan tid, att därigenom erhållen aktie inte 
medför rätt till deltagande i erbjudandet, tillämpas en omräknad teckningskurs och ett om-
räknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen skall utfö-
ras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 
marknadskurs under den i erbjudandet fastställda anmälningstiden (i det följande benämnd 
“aktiens genomsnittskurs”) / (aktiens genomsnittskurs ökad med värdet av rätten till delta-
gande i erbjudandet (i det följande benämnd “inköpsrättens värde”)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med inköpsrättens värde) / (aktiens genom-
snittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med bestämmelserna i moment C ovan.
För det fall aktieägarna erhållit inköpsrätter och handel med dessa ägt rum, skall vär-

det av rätten att delta i erbjudandet anses motsvara inköpsrättens värde. Inköpsrättens vär-
de skall härvid anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag under anmälnings-
tiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 
enligt den kurslista på viken inköpsrätten noteras. I avsaknad av noterad betalkurs skall 
i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras varken betalkurs el-
ler köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av inköpsrättens värde bortses från så-
dan dag.

För det fall aktieägarna inte erhållit inköpsrätter eller eljest sådan handel med inköps-
rätter som avses i föregående stycke inte ägt rum, skall omräkning av teckningskurs ske 
med tillämpning så långt möjligt av de principer som anges ovan i detta moment E, var-
vid följande skall gälla. Om notering sker av de värdepapper eller rättigheter som erbjuds 
aktieägarna, skall värdet av rätten att delta i erbjudandet anses motsvara genomsnittet av 
det för varje handelsdag under 25 handelsdagar från och med första dagen för sådan no-
tering framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 
vid affärer i dessa värdepapper eller rättigheter på den marknadsplats vid vilken nämnda 
värdepapper eller rättigheter är noterade, i förekommande fall minskat med det vederlag 
som betalats för dessa i samband med erbjudandet. I avsaknad av noterad betalkurs skall 
i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras varken betalkurs el-
ler köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av värdet av rätten att delta i erbjudan-
det bortses från sådan dag. Vid omräkning enligt detta stycke av teckningskursen och det 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna, skall nämnda period om 25 han-
delsdagar anses motsvara den i erbjudandet fastställda anmälningstiden enligt första styck-
et i detta moment E.

Om notering inte sker av de värdepapper eller rättigheter som erbjuds aktieägarna, 
skall värdet av rätten att delta i erbjudandet så långt möjligt fastställas med ledning av den 
förändring i marknadsvärde avseende Bolagets aktier som kan bedömas ha uppkommit till 
följd av erbjudandet.
Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det antal aktier som varje teckningsoption 
ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget snarast efter det att värdet av rätten att delta 
i erbjudandet kunnat beräknas.
Om Bolagets aktier vid tidpunkten för erbjudandet inte är föremål för marknadsnotering, 
skall en häremot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av det antal aktier 
som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen, som skall utföras av Bolaget, 
skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall lämnas oförändrat.

Vid teckning som verkställs under tiden innan den omräknade teckningskursen och 
det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, 
verkställs aktieteckning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker 
först sedan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje 
teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts.

F Likabehandling av optionsinnehavare och aktieägare
Vid nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna eller emission enligt 14 eller 15 
kap aktiebolagslagen med företrädesrätt för aktieägarna, får Bolaget besluta att ge samtli-
ga optionsinnehavare samma företrädesrätt som aktieägarna. Därvid skall varje optionsin-
nehavare, utan hinder av att aktieteckning inte har skett eller verkställts, anses vara ägare 
till det antal aktier som optionsinnehavaren skulle ha erhållit, om aktieteckning verkställts 
enligt den teckningskurs och det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna 
som gällde vid tidpunkten för emissionsbeslutet.

Om Bolaget beslutar att lämna ett sådant erbjudande som beskrivs i moment E ovan, 
skall vad som anges i föregående stycke tillämpas på motsvarande sätt, dock att det antal 
aktier som optionsinnehavaren skall anses vara ägare till i sådant fall skall fastställas på 
grundval av den teckningskurs och det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna vid tidpunkten för beslutet att lämna erbjudandet.

Om Bolaget beslutar att ge optionsinnehavarna företrädesrätt i enlighet med vad som 
anges i detta moment F, skall ingen omräkning ske enligt moment C, D eller E ovan av teck-
ningskursen eller det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna.
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G Extraordinär utdelning
Om Bolaget beslutar att lämna kontant utdelning till aktieägarna med ett belopp som, till-
sammans med andra utdelningar under samma räkenskapsår, överstiger 15 procent av ak-
tiens genomsnittskurs under en period av 25 handelsdagar närmast före den dag då styrelsen 
för bolaget offentliggör sin avsikt att till bolagsstämman lämna förslag om sådan utdelning, 
skall vid teckning som påkallas på sådan tid att därigenom erhållen aktie inte medför rätt till 
erhållande av sådan utdelning, tillämpas en omräknad teckningskurs liksom ett omräknat 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen skall baseras på den 
del av den sammanlagda utdelningen som överstiger 15 procent av aktiens genomsnittskurs 
under ovan nämnd period (i det följande benämnd “extraordinär utdelning”).

Omräkningen genomförs av Bolaget enligt följande:
Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 

marknadskurs under en period om 25 handelsdagar räknat från och med den dag då ak-
tien noteras utan rätt till extraordinär utdelning (i det följande benämnd “aktiens genom-
snittskurs”)) / (aktiens genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning som ut-
betalas per aktie)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning som utbeta-
las per aktie) / (aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs skall anses motsvara genomsnittet av det för varje handels-
dag under ovan angiven period om 25 handelsdagar framräknade medeltalet av den under 
dagen noterade högsta och lägsta betalkursen enligt den kurslista på vilken aktien är noter-
ad. I avsaknad av notering av betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i 
beräkningen. Noteras varken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen 
av aktiens genomsnittskurs bortses från sådan dag.

Den omräknade teckningskursen liksom det omräknade antalet aktier som varje teck-
ningsoption ger rätt att teckna fastställs av Bolaget två bankdagar efter utgången av ovan 
angiven period om 25 handelsdagar och tillämpas vid nyteckning som verkställs från och 
med den dag då aktien noteras utan rätt till extraordinär utdelning.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för utdelningsbeslutet inte är föremål för marknad-
snotering och det beslutas om kontant utdelning som tillsammans med andra utdelningar 
under samma räkenskapsår överstiger 50 procent av Bolagets resultat efter skatt enligt fast-
ställd koncernresultaträkning för räkenskapsåret närmast före det år utdelningen beslutas, 
skall vid teckning som påkallas på sådan tid att därigenom erhållen aktie inte medför rätt 
till erhållande av sådan utdelning, tillämpas en omräknad teckningskurs och ett omräknat 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen skall baseras på 
den del av den sammanlagda utdelningen som överstiger 50 procent av Bolagets resultat eft-
er skatt och skall utföras av Bolaget i enlighet med ovan angivna principer.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet akti-
er som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteckning en-
dast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna har fastställts.

H Minskning av aktiekapitalet
Om Bolagets aktiekapital skulle minskas med återbetalning till aktieägarna – och sådan ned-
sättning är obligatorisk – skall tillämpas en omräknad teckningskurs liksom ett omräknat 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna.

Omräkningen genomförs av Bolaget enligt följande:
Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 

marknadskurs under en period om 25 handelsdagar räknat från och med den dag då aktien 
noteras utan rätt till återbetalning (i det följande benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / 
(aktiens genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas per aktie)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas per aktie) / 
(aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med bestämmelserna i moment C ovan.
Vid omräkning enligt ovan och där minskningen sker genom inlösen av aktier, skall i 

stället för det faktiska belopp som återbetalas per aktie användas ett beräknat återbetaln-
ingsbelopp enligt följande:
Beräknat återbetalningsbelopp per aktie = (det faktiska belopp som återbetalas per inlöst 
aktie minskat med aktiens genomsnittliga marknadskurs under en period om 25 handels-
dagar närmast före den dag då aktien noteras utan rätt till deltagande i minskningen (i det 
följande benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (det antal aktier i Bolaget som ligger till 
grund för inlösen av en aktie minskat med talet 1)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med bestämmelserna i moment C ovan.
Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 

varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar efter ut-
gången av den angivna perioden om 25 handelsdagar och skall tillämpas vid aktieteckning 
som verkställs därefter.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet akti-
er som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteckning en-

dast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna har fastställts.

Om Bolagets aktiekapital skulle minskas genom inlösen av aktier med återbetalning 
till aktieägarna och sådan minskning inte är obligatorisk, men där, enligt Bolagets bedömn-
ing, minskningen med hänsyn till dess tekniska utformning och ekonomiska effekter är 
att jämställa med minskning som är obligatorisk, skall omräkning av teckningskursen och 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna ske med tillämpning så långt 
möjligt av de principer som anges i detta moment H.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för minskningen inte är föremål för marknadsno-
tering, skall en häremot svarande omräkning av teckningskursen ske. Omräkningen, som 
skall utföras av Bolaget, skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall 
lämnas oförändrat.

I Omräkning skall leda till skäligt resultat
Om Bolaget genomför åtgärd som avses i moment A-E, G eller H ovan och skulle, enligt 
Bolagets bedömning, tillämpning av härför avsedd omräkningsformel, med hänsyn till åt-
gärdens tekniska utformning eller av annat skäl, inte kunna ske eller leda till att den ekono-
miska kompensation som optionsinnehavarna erhåller i förhållande till aktieägarna inte är 
skälig, skall Bolaget genomföra omräkningen av teckningskursen och det antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna på sätt Bolaget finner ändamålsenligt i syfte att om-
räkningen leder till ett skäligt resultat.

J Avrundning
Vid omräkning av teckningskursen enligt ovan skall denna avrundas till helt tiotal öre, varvid 
fem öre skall avrundas nedåt och antalet aktier avrundas till två decimaler.

K Fusion 
Om bolagsstämman skulle godkänna en fusionsplan enligt 23 kap 15 § aktiebolagslagen, 
varigenom Bolaget skall uppgå i annat bolag, eller skulle styrelsen enligt 23 kap 28 § ak-
tiebolagslagen fatta beslut att Bolaget skall uppgå i moderbolag, skall optionsinnehavare 
erhålla minst motsvarande rättigheter i det övertagande bolaget som i Bolaget (det över-
låtande bolaget), om de inte enligt fusionsplanen har rätt att få sina teckningsoptioner in-
lösta av det övertagande bolaget.

L Delning
Om bolagsstämman skulle godkänna en delningsplan enligt 24 kap 17 § aktiebolagslagen, 
varigenom Bolaget skall delas genom att en del av Bolagets tillgångar och skulder övertas 
av ett eller flera andra aktiebolag mot vederlag till aktieägarna i Bolaget, tillämpas en om-
räknad teckningskurs liksom ett omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna. Omräkningen skall baseras på den del av Bolagets tillgångar och skulder som 
övertas av övertagande bolag.

Om samtliga Bolagets tillgångar och skulder övertas av ett eller flera andra aktiebolag 
mot vederlag till aktieägarna i Bolaget skall bestämmelserna om likvidation enligt punkt M 
nedan äga motsvarande tillämpning, innebärande bl.a. att rätten att begära teckning up-
phör samtidigt med registrering enligt 24 kap 27 § aktiebolagslagen och att underrättel-
se till optionsinnehavare skall ske senast fyra veckor innan delningsplanen underställs bo-
lagsstämman.

M Likvidation
Om det beslutas att Bolaget skall träda i likvidation får teckning, oavsett grunden för likv-
idation, därefter inte ske. Rätten att begära teckning upphör samtidigt med likvidations-
beslutet oavsett om detta beslut har vunnit laga kraft.

Senast fyra veckor innan bolagsstämma tar ställning till fråga om Bolaget skall träda 
i likvidation enligt 25 kap aktiebolagslagen skall optionsinnehavarna genom meddelande 
enligt punkt 10 nedan underrättas om den planerade likvidationen. Underrättelsen skall in-
nehålla en erinran om att teckning inte får ske efter beslut om likvidation.

Om Bolaget lämnar underrättelse om avsedd likvidation enligt ovan, skall optionsin-
nehavare – oavsett vad som i punkt 4 ovan sägs om tidigaste tidpunkt för teckning – äga 
rätt att påkalla teckning från den dag då underrättelsen lämnats, förutsatt att teckning kan 
verkställas före tidpunkten för den bolagsstämma vid vilken frågan om Bolagets likvida-
tion skall behandlas.

Oavsett vad som ovan sagts om att teckning inte får ske efter beslut om likvidation, 
återinträder rätten att begära teckning om likvidationen inte genomförs.

N Konkurs
Vid Bolagets konkurs får teckning med utnyttjande av teckningsoption inte ske. Om konkurs-
beslutet hävs av högre rätt, återinträder rätten till teckning.

Generell information
Detta prospekt har upprättats med anledning av den förestående 
emissionen i PanAlarmAB (publ) samt inför notering på NGM Equi-
ty. Förkortningarna ”PanAlarm” och ”bolaget” används på ett flertal 
ställen i detta prospekt. Med detta menas PanAlarmAB (publ). Akti-
erna i PanAlarm kommer att upptas till handel på den av Finansins-
pektionen auktoriserade börsen Nordic Growth Markets lista NGM 
Equity. Handel i bolagets aktier kommer bland annat att kunna föl-
jas på Internetadressen www.ngm.se under fliken ”Kurser” samt på 
de ledande affärstidningarnas sidor för börskurser under ”NGM 
Equity”. Nordic Growth Market NGM AB som är en auktoriserad 
börs under Finansinspektionens tillsyn, har beslutat att notera Pan-
Alarms aktie på NGM Equity. Notering beräknas ske omkring den 
5 november 2007. Handelsposten kommer att omfatta 15.000 akti-
er. Börsrevision har utförts av NGM utsedd börsrevisor. Bolaget har 
träffat ett noteringsavtal med NGM om bland annat information-
sgivning i syfte att säkerställa att aktieägare och övriga aktörer på 
marknaden erhåller korrekt, omedelbar och samtidig information om 
PanAlarms utveckling. Detta innebär att bolaget i sin informations-
givning följer tillämpliga lagar och författningar samt rekommenda-
tioner som gäller för aktiemarknadsbolag noterade vid auktoriserad 
börs. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänhet-
en kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och 
ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst 
NG News (www.ngnews.se). 

All information som lämnas i prospektet bör noga övervägas, i 
synnerhet med avseende på de specifika förhållanden som framgår 
i avsnittet ”Riskfaktorer” och som beskriver de risker som en in-
vestering i PanAlarms aktie innebär. Prospektet riktar sig inte, di-
rekt eller indirekt, till sådana personer vars eventuella förvärv av ak-
tier i PanAlarm förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller 
andra åtgärder än som följer av svensk rätt. Prospektet får inte dis-
tribueras i eller till land där distributionen av prospektet förutsätter 
ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än sådana som följer av 
svensk rätt eller strider mot tillämpliga bestämmelser i sådant land. 
Varken bolagets nuvarande aktier eller de nya aktierna har registre-
rats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act 
från 1933 eller tillämplig lag i annat land och prospektet riktar sig 
inte till aktieägare med hemvist i USA, Australien, Japan, Nya Zee-
land, Sydafrika eller Kanada, eller med hemvist i något annat land 
där distribution eller offentliggörande av prospektet strider mot til-
lämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterligare prospekt, reg-
istreringar eller andra åtgärder än de krav som följer av svensk lag. 
För detta prospekt gäller svensk lag. Tvist på grund av innehållet i 
detta prospekt skall avgöras enligt svensk lag och av svensk dom-
stol exklusivt.

Registrering hos Finansinspektionen
Prospektet har godkänts och registrerats hos Finansinspektionen i 
enlighet med bestämmelserna i 2 kap 25-26 § lagen (1991:980) om 
handel med finansiella instrument samt Kommissionens förordning 

(EG) nr 809/2004. Godkännandet och registreringen innebär inte att 
Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i registreringsdoku-
mentet är riktiga eller fullständiga. De nya reglerna för prospekt som 
infördes den 1 januari 2006 möjliggör spridning av prospektet inom 
hela EES via s k passportering. I förekommande fall kan person som 
med anledning av detta prospekt väcker talan mot PanAlarm bli tvun-
gen att själv stå för översättningskostnad av dokumentet.

Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion
Handlingar som bolagets bolagsordning och årsredovisningar som till 
någon del ingår eller hänvisas till i detta prospekt, finns tillgängliga 
för inspektion på bolagets huvudkontor med adress PanAlarm AB, 
Ekbacksvägen 24, 168 69 Bromma. Om aktieägare eller tänkbara in-
vesterare önskar ta del av dessa handlingar i pappersformat, vänligen 
kontakta bolagets huvudkontor på tel nr 08-25 60 10.

Uttalanden och bedömningar om framtiden
Detta prospekt innehåller uttalanden och bedömningar av framtidsin-
riktad karaktär som återspeglar styrelsens nuvarande uppfattning och 
bedömning om framtida tänkbara händelser och finansiell utveckling. 
Orden ”avser”, ”bedömer”, ”förväntar”, ”skall”, ”förutser”, ”plane-
rar”, ”prognostiserar”, ”anser”, ”borde” och liknande uttryck anger 
att informationen i fråga handlar om framtidsinriktade uttalanden 
och bedömningar. Även om bolaget anser att gjorda uttalanden och 
bedömningar om framtidsinriktad information är rimliga, kan inga 
garantier lämnas att dessa uttalanden och bedömningar kommer att 
infrias. Framtidsinriktade uttalanden och bedömningar uttrycker en-
dast bolagets antaganden vid tidpunkten för prospektets publicering. 
Läsaren uppmanas att ta del av den samlade informationen i prospe-
ktet och samtidigt ha i åtanke att bolagets framtida utveckling, resul-
tat och framgång kan skilja sig väsentligt från bolagets nuvarande ut-
talanden och bedömningar. Bolaget gör inga utfästelser att offentligt 
uppdatera eller revidera framtidsinriktade uttalanden och bedömnin-
gar till följd av ny information, framtida händelser eller annat utöver 
vad som krävs enligt lag.

Information från tredje part
Detta prospekt innehåller information om PanAlarms marknad och 
bransch. Bolaget har hämtat denna information från ett flertal käl-
lor, bland annat branschpublikationer, marknadsundersökningar 
från tredje part och allmänt tillgänglig information, exempelvis In-
ternet. Varken bolaget, styrelsen, ledande befattningshavare eller bo-
lagets huvudaktieägare garanterar att informationen från dessa käl-
lor är korrekt. I synnerhet skall påpekas att marknadsbedömningar 
i olika former är förenade med stor osäkerhet och att inga garantier 
kan lämnas att sådana bedömningar kommer att infrias. Information 
från tredje part, har återgivits korrekt och, såvitt bolaget kan känna 
till och försäkra genom jämförelse med annan information som of-
fentliggjorts av berörd tredje part, har inga uppgifter utelämnats på 
ett sätt som skulle kunna göra den återgivna informationen felaktig 
eller missvisande. 
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